
UCHWAŁA Nr  190/XXXII/2017 
RADY GMINY GOSTYNIN 

 
z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki                             

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii za rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017r. poz. 730) oraz art. 

art. 4.1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu  w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 487), art. 10 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 9 czerwca 2012r.  o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz. U. z 2017 

r. poz. 783),  

Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje:  

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz narkomanii stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Tomasz Bronisław Lewandowski  

 



Załącznik  Nr 1 
do Uchwały   Nr 190/XXXII/2017 
Rady Gminy Gostynin 
z dnia 31 maja 2017r. 

 
 
 

L.p. Zadanie 
Wykorzystane 

środki 

1 
Wynagrodzenie dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za udział w posiedzeniach.  

9 680,00 

  
 2 
  
  

Dotacje celowe z budżetu j.s.t. na  finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego. Zadanie – Rozwijanie prawidłowych postaw 
społecznych u dzieci i młodzieży oraz przeciwdziałanie patologiom 
społecznym 

  

a. Tytuł zadania – "Wdrażanie dzieci i młodzieży z Gminy Gostynin 
poprzez gry i zabawy rekreacyjne celem aktywnego spędzania 
wolnego czasu." Podmiot realizujący  zadanie – Uczniowski Klub 
Sportowy "Start" w Białotarsku. 

8 200,00 

b. Tytuł zadania – Uzależnieniom Powiedz NIE. Podmiot realizujący 
zadanie – Stowarzyszenie Nasza Gmina - Nasza Przyszłość 
w Białem. 

8 200,00 

c. Tytuł zadania - "Integracja dzieci i młodzieży z Gminy Gostynin ze 
środowiskiem abstynenckim – Baw Się Marzeniami". Podmiot 
realizujący zadanie - Stowarzyszenie Abstynenckich Rodzin "Przystań 
Życia". 

6 997,00 

d. Tytuł zadania – "Zrzeszenie dzieci i młodzieży z Gminy Gostynin ze 
środowiskiem sportowym – Aktywnie znaczy ciekawie". Podmiot 
realizujący  zadanie – Klub Sportowy "Błyskawica" Lucień. 

10 000,00 

 3 

Dotacje celowe z budżetu j.s.t. na  finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego. Zadanie – Zorganizowanie letnich kolonii 
profilaktyczno-terapeutycznych dla dzieci i młodzieży  wywodzących 
się z rodzin dysfunkcyjnych 

  

a. Tytuł zadania - "Zorganizowanie letnich kolonii profilaktyczno-
terapeutycznych dla dzieci i młodzieży  wywodzących się z rodzin 
dysfunkcyjnych". Podmiot realizujący zadanie - Stowarzyszenie 
Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec 
„Mazowsze Płock”. Kolonie dla 40 dzieci i młodzieży odbyły się 
w miejscowości Augustów-Borki. 

39 600,00 

4 
Udział w kampanii "Przeciw pijanym kierowcom". Zakup kamizelek 
odblaskowych dla dzieci i młodzieży, teczek, etui, opasek i breloków 
odblaskowych. 

16 846,98 

5 

Organizacja konkursu pn. „Młodość bez nałogów” w Zespole Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum w Sierakówku w dniu 8 grudnia 2016r.  
W konkursie wzięły udział dzieci ze szkół podstawowych z terenu Gminy 
Gostynin. 

2 987,66 

6 
Przeprowadzenie akcji "Zakup kontrolowany" wraz ze szkoleniem 
sprzedawców napojów alkoholowy. 

3 000,00 



  
7  
  
  

Prowadzenie akcji informacyjnej poprzez zakup i kolportaż broszur, 
ulotek i innych materiałów edukacyjnych służących oddziaływaniom 
profilaktycznym w zakresie alkoholizmu: 

  

a. materiały szkoleniowe -  pakiet multimedialny  (5 płyty DVD)  349,00 

b. pakiet materiałów "Przeciw Pijanym Kierowcom" (broszury) 1 230,00 

c. teczki gotowych materiałów, programów i profilaktyki uzależnień dla 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

537,98 

d. filmy profilaktyczne pn. "Pułapki nowoczesnych technologii", 
"Cyberprzemoc". 

509,98 

  
  
  
  
8  
  
  
  
  
  

Wdrażanie programów profilaktycznych:   

a. Realizacja programu profilaktycznego pn. "Rozmowy o życiu". 
Program został zrealizowany  w dniach 24-26 października 2016r. 
W klasach gimnazjalnych w Lucieniu, Sierakówku i Solcu. 

3 000,00 

b. Udział w projekcie B&N B-jak bezpieczny N-jak niechroniony. "Świeć 
przykładem na sprawnym rowerze". Zakup elementów odblaskowych. 

500,00 

c. Udział dzieci ze Szkoły Podstawowej w Teodorowie w widowisku 
integracyjnym w dniu 4 listopada 2016r. w Miejskim Domu Kultury 
w Gostyninie. 

1 500,00 

d. Udział dzieci i młodzieży w ramach programu profilaktycznego 
"Świadomość i Odpowiedzialność" w Sokołowie Podlaskim w dniach 
30.09-02.10.2016r. 

1 000,00 

e. Usługa warsztatowo-szkoleniowa pn. "Edukacyjny namiot 
profilaktyczny". Usługa została zrealizowana podczas IX Gminnych 
Dożynek Ekologicznych 11 września 2016r. 

2 500,00 

f. Udział dzieci i młodzieży ze szkół z Lucienia i Teodorowa w spektaklu 
profilaktycznym "Trzeźwość na co dzień" w dniu 24 maja 2016r. we 
Włocławku. 

1 620,00 

g. Uczestnictwo dzieci i młodzieży z 5 szkół z terenu Gminy Gostynin 
w turnieju profilaktycznym pn. Kibicomania-3. 

501,65 

h. Udział w seminarium pn. "Bezpiecznie - chce się żyć" wraz 
profilaktyką przeciwalkoholową. Seminarium odbyło się 5 maja 2016r. 

2 460,00 

i. Udział dzieci i młodzieży z ZSPiG w Emilianowie w spektaklu 
profilaktycznym dot. uzależnień. Udział wzięło 35 dzieci z klas IV-VI 
i 56 dzieci z klas gimnazjalnych. 

1 456,00 

j. Spektakl profilaktyczny dla młodzieży z terenu Gminy Gostynin 
o tematyce przeciwdziałania alkoholizmowi oraz narkomanii. 

500,00 

 9 
Szkolenie z zakresu pracy z osobą uzależnioną i jego rodziną metodą 
dialogu motywującego w dniach 26-28 stycznia 2016r. 

2 750,00 

10 
Sporządzenie Diagnozy Lokalnych Zagrożeń Społecznych Gminy 
Gostynin. 

4 000,00 

11 

Pokrycie kosztów opinii wydawanych przez biegłych na zlecenie Gminnej 
Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w przedmiocie uzależnienia od alkoholu, pokrywanie ewentualnych opłat 
sądowych w tym zakresie. 

5 490,00 

  Razem  135 416,25 

 


